ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БАКЛУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.07.2015                                                                                                      № 28
с.Баклуши
время регистрации 9 часов 40 минут
	О регистрации   кандидата в депутаты выдвинутого в порядке самовыдвижения в Совет депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
Шишулина Сергея Ивановича
(фамилия, имя, отчество кандидата)
по многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты
Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района
(наименование представительного органа муниципального образования
Новосибирской области
в соответствии с уставом муниципального образования)
Шишулина Сергея Ивановича
(фамилия, имя, отчество)
требованиям Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия Баклушевского сельсовета многомандатного избирательного округа  установила следующее.
Кандидатом в депутаты Совета депутатов Баклушевского сельсовета
                                                              (наименование представительного органа муниципального образования
                                                                            в соответствии с уставом муниципального образования)
Доволенского района Новосибирской области
Шишулиным Сергеем Ивановичем
фамилия, имя, отчество)
были представлены следующие документы, необходимые для самовыдвижения и регистрации кандидата:
1. Заявление от 13.07.2015 года- 1 лист;
2. Подписной лист с количеством подписей 14 (четырнадцать) от 14.07.2015 года без ошибок - 1 лист;
3. Копия паспорта- 3 листа;
4. Копия диплома об образовании- 1 лист;
5. Трудовая книжка- 4 листа;
6. Справка, что является действующим депутатом Баклушевского сельсовета- 1 лист.
В результате проверки представленных документов  избирательной комиссией Баклушевского сельсовета  было установлено, что все документы оформлены правильно
	В соответствии с частью 1 статьи 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия  Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Баклушевского сельсовета Шишулина Сергея Ивановича  19.03.1963 года рождения
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
с.Баклуши,    улица Новая   дом   14 ,   Доволенского   района
(адрес места жительства, место работы или службы, занимаемая  должность или род занятий)
Новосибирской области, работающего Индивидуальным предпринимателем Главой крестьянского фермерского хозяйства,  выдвинувшему свою кандидатуру в депутаты Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному
  (наименование представительного органа муниципального образования  в соответствии с уставом
избирательному округу в порядке самовыдвижения
муниципального образования)
3. Направить настоящее решение  кандидату в депутаты Шишулину Сергею Ивановичу для сведения
	4. Опубликовать настоящее решение в газете «Баклушевский вестник»
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Баклушевского сельсовета Егоренко Н.А.

Председатель комиссии                                                              С.Н.Иванюшкина
Секретарь комиссии                                                                     Н.А.Егоренко

Решение получено
_________________________
_________________________
« 27 »  июля  2015 г.
В   10  часов  00 минут         ________________                    Шишулин Сергей Иванович
                                                         (подпись)                    (фамилия, имя, отчество кандидата)

Выборы депутатов Совета депутатов Баклушевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
13 сентября 2015 года

Сведения о выдвижении , регистрации кандидата в депутаты представительного органа поселения по многомандатному избирательному округу

по состоянию на  27.07.2015

	Сведения о выдвижении кандидата
	дата
	13.07.2015
	время
	11
	час.
	00
	мин.

	(день, месяц, год)

	Сведения о сдаче кандидатом документов на регистрацию
	дата
	17.07.2015
	время
	10
	час.
	35
	мин.

	(день, месяц, год)

	многомандатный избирательный округ

	Фамилия
	Кравчук

	Имя
	Леонид

	Отчество
	Николаевич

	Дата рождения
(день, месяц, год)
	17 июля 1957

	Место рождения (заполняется по паспорту)
	село Старые Клёнки, Ивановский район, Брестская область, Беларусь

	Адрес места жительства (регистрации по месту жительства)
(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номера дома, корпуса, квартиры)
	Новосибирская область Доволенский район село Баклуши ул. Е.Дергай № 46

	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина
	50 07 270989
14.05.2009

	Наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина
	ТП УФМС России по Новосибирской области в Доволенском районе

	Идентификационный номер налогоплательщика (при наличии)
	542005099652

	Гражданство
	Российское гражданство

	Сведения о профессиональном образовании (при наличии)

	Полное наименование учебного заведения
	Новосибирский электро-механический техникум транспортного строительства

	Год окончания обучения (год)
	1981

	Реквизиты документа об образовании:

	Вид документа об образовании (диплом, свидетельство и т.д.)
	диплом

	Серия, номер
	ВТ № 902140

	Дата выдачи (день, месяц, год)
	25.03.1981

	Специальность по диплому
	Техник- механник

	Квалификация по диплому
	Машины и механизмы транспортного строительства

	Сведения о трудовой деятельности (роде занятий)

	Наименование основного места работы или службы (при отсутствии род занятий)

	Сфера деятельности
(исполнительные органы власти, правоохранительные органы, военнослужащие, жилищно-коммунальное хозяйство, производство, связь и транспорт, торговля, гостиницы, рестораны, образование, культура и т.д.)
	ГБУЗ НСО, Доволенская ЦРБ, Баклушевская участковая больница.

	Должность
	рабочий

	Указывается наименование представительного органа, в случае если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе
	нет

	Сведения о судимости кандидата (указывается год, статья УК РФ)
	Не судим

	Сведения о дате снятия или погашения судимости, в случае если судимость снята или погашена (день, месяц, год)

	Субъект выдвижения кандидата (самовыдвижение, наименование избирательного объединения)
	самовыдвижение

	Принадлежность кандидата к политической партии, общественному объединению, его статус в этой политической партии,  общественном объединении
	нет

	Регистрация кандидата

	Дата, время регистрации кандидата, номер решения (день, месяц, год, часы, минуты, №_____)
	Решение № 27 от 27.07.2015
в 9 часов 30 минут

	Основания для регистрации кандидата
(в поле указывается одно из оснований:
выдвинут политической партией, её региональным отделением или иным структурным подразделением не требующей сбора подписей избирателей или сбор подписей)
	Сбор подписей

	Подписи избирателей:

	Количество представленных подписей избирателей на регистрацию
	десять

	Число достоверных подписей избирателей
	десять

	Отказ в регистрации кандидата

	Дата, время отказа в регистрации кандидата, номер решения (день, месяц, год, часы, минуты, №_____)

	Количество представленных подписей избирателей на регистрацию

	Число недостоверных и (или) недействительных подписей

	Причина отказа в регистрации кандидата

	Сведения об отмене выдвижения,
выбытии зарегистрированного кандидата

	Дата и время отмены выдвижения, выбытии зарегистрированного кандидаты, номер решения (день, месяц, год, часы, минуты, №_____)

	Причина отмены выдвижения, выбытии зарегистрированного кандидаты

“  27 ”  июля  2015 г.

	Председатель
избирательной комиссии

__________                       С.Н.Иванюшкина
       (подпись)                                                                                (инициалы, фамилия)

___________________
Примечание.
*Заполняется на всех выдвинутых кандидатов по одномандатным (многомандатным) избирательном округам.